
954

-

Besluit Heruking wateropgave Vechtstromen Noord

Kenmerk: B2015/u954

Het dagelijks bestuur van het waterschap Vechtstromen;

gezien het advies d.d. 8 december 2015, kenmerk B2015/u954;

gelet op de artikelen 56 en 77 van de Waterschapswet;

BESLUIT

1. het projectplan waterberging Weijerswold in te trekken;
2. de gemeente Emmen E 65.000 te vergoeden voor gemaakte externe kosten
3. toe te werken naar een convenant met de gemeente Hardenberg voor de LBW projecten

Collendoorn en Brucht.

Aldus vastgesteld in de vergadering d.d. 8 december 2015

Het dagelijks bestuur,

„ , l raaf dr ,(1), Dijkstra, secretaris


